

ÅRSREDOVISNING

för

Byggkontroll Skåne AB

Org.nr. 556694-5084

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Peter Persson, Styrelseledamot
2023-06-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver konsultverksamhet avseende kontrollansvar, projektledning och besiktning inom bygg- och fastighetsbranschen.

Företagets säte är Vellinge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I mars 2022 har en utdelning gjorts till ägarna på 400.000kr på en extra stämma. Projektledningen för större projekt har upphört och styrelsen har dragit ned på verksamheten inför pensionen.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	710	1 064	1 332	2 427
Resultat efter finansiella poster	-164	-7	330	10 609
Soliditet (%)	91	97	96	96

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% pga styrelsen dragit ned på verksamheten inför pensionen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	200 000	8 459 631	41 837	8 501 468
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		41 837	-41 837	0
Utdelning till aktieägare		-1 000 000		-1 000 000
Extra utdelning		-400 000		-400 000
Årets resultat			8 127	8 127
Belopp vid årets utgång	200 000	7 101 468	8 127	7 109 595

Byggkontroll Skåne AB

Org.nr. 556694-5084

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 7 101 468

Årets resultat 8 127

7 109 595

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 7 109 595

7 109 595

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		709 976	1 064 309
Övriga rörelseintäkter		27 520	6 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>737 496</u>	<u>1 070 909</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-589 011	-550 770
Personalkostnader	2	<u>-314 640</u>	<u>-585 161</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-903 651</u>	<u>-1 135 931</u>
Rörelseresultat		-166 155	-65 022
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	58 636
Ränteintäkter		2 120	10
Räntekostnader		<u>-266</u>	<u>-199</u>
Summa finansiella poster		<u>1 854</u>	<u>58 447</u>
Resultat efter finansiella poster		-164 301	-6 575
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>180 000</u>	<u>64 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>180 000</u>	<u>64 000</u>
Resultat före skatt		15 699	57 425
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 572	-15 588
Årets resultat		<u>8 127</u>	<u>41 837</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>7 934 343</u>	<u>7 834 343</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 934 343	7 834 343
Summa anläggningstillgångar			
		7 934 343	7 834 343
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		93 932	289 347
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	400 000
Övriga fordringar		55 635	69 332
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>191 569</u>	<u>371 372</u>
Summa kortfristiga fordringar		341 136	1 130 051
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>177 410</u>	<u>514 147</u>
Summa kassa och bank		177 410	514 147
Summa omsättningstillgångar			
		518 546	1 644 198
SUMMA TILLGÅNGAR		8 452 889	9 478 541

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 101 468	8 459 631
Årets resultat		8 127	41 837
Summa fritt eget kapital		<u>7 109 595</u>	<u>8 501 468</u>
Summa eget kapital		7 309 595	8 701 468
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		466 960	646 960
Summa obeskattade reserver		<u>466 960</u>	<u>646 960</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		39 188	21 261
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		572 480	0
Övriga skulder		47 666	80 124
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 000	28 728
Summa kortfristiga skulder		<u>676 334</u>	<u>130 113</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 452 889	9 478 541

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	7 834 343	7 644 915
	Inbetalning Kapitalförsäkring	100 000	800 000
	Årets amorteringar	0	-500 000
	Omklassificeringar	0	-110 572
	Utgående anskaffningsvärden	7 934 343	7 834 343
	Redovisat värde	7 934 343	7 834 343

Fordran 2022 utgörs endast av placering i kapitalförsäkring. Redovisad som långfristiga värdepappersinnehav i årsredovisningen för 2021.

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Vellinge

Peter Persson
Peter Persson

Lena Persson
Lena Persson

Styrelseledamot Verkställande
direktör
2023-06-13

Styrelseledamot
2023-06-13